無人ヘリコプター及び無人マルチローターによる空中散布に伴う
事故報告書

年　　月　　日

宮城県知事　村 井 嘉 浩　殿
（宮城県病害虫防除所長経由）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ゴルフ場の名称

ゴルフ場の所在地

[bookmark: _GoBack]事業者の氏名

　宮城県ゴルフ場における農薬の安全使用に関する指導要綱第１１条第２項の規定により，下記の関係書類を添えて報告します。

記

１　無人ヘリコプターによる空中散布に伴う農薬事故報告書（第　報）
　　無人マルチローターによる空中散布に伴う農薬事故報告書（第　報）
　　無人ヘリコプター及び無人マルチローターによる空中散布に伴う事故報告書（農薬事故以外）

　　　上記３種類のどれか添付するものを記載する